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Verksamhetsplan och budget 2023 för 
samhällsbyggnadsnämnden 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar 
 
att   fastställa samhällsbyggnadsnämndens verksamhetsplan med budget 2023 
samt 
 
att   samhällsbyggnadsnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att samverka 
med regiondirektören inom området attraktiv arbetsgivare och 
kompetensförsörjning i syfte att ge regionstyrelsen erforderliga underlag 
avseende arbetsgivaransvaret. 

Sammanfattning 
Med utgångspunkt i Verksamhetsplan med budget 2023 för Region Örebro län 
som regionfullmäktige fastställde 20 juni 2022, föreligger förslag till 
verksamhetsplan med budget för samhällsbyggnadsnämnden 2023. 
 
Samhällsbyggnadsnämndens verksamhetsplan med budget 2023 utgår från 
förutsättningar, inriktningar och mål som uttrycks i regionfullmäktiges 
verksamhetsplan. Samhällsbyggnadsnämnden har i sin verksamhetsplan med 
budget konkretiserat effektmål, inriktningar och indikatorer. I 
samhällsbyggnadsnämndens verksamhetsplan med budget 2023 återfinns den 
regionala utvecklingsstrategin, RUS, som en röd tråd som genomsyrar all 
verksamhet från effektmål och nämndmål till handlingsplaner och aktiviteter 
som leder till genomförande och måluppfyllelse. 
 
Regionfullmäktige har inför verksamhetsåret 2023 beslutat om att det politiska 
ansvaret för en del av de verksamheter som samhällsbyggnadsnämnden 
ansvarar för under 2022 ska flyttas över till regionstyrelsen. Verksamheter som 
tillförs regionstyrelsen är bland annat infrastruktur, transporter, bredband och 
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samhällsplanering med mera. Samhällsbyggnadsnämnden byter också namn till 
kollektivtrafiknämnden från och med verksamhetsåret 2023 och ansvarar då för 
kollektivtrafikfrågor. Denna verksamhetsplan är skriven utifrån det ansvar 
samhällsbyggnadsnämnden har under 2022 och förändringen ska beslutas i en 
kompletterande verksamhetsplan med budget 2023. 
 
Vidare innehåller verksamhetsplanen en internkontrollplan med 
regionövergripande och områdesspecifika risker och åtgärder 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Verksamhetsplanen innehåller ambitioner och uppdrag inom hållbar utveckling 
med sociala, ekologiska och ekonomiska aspekter som innefattar miljö,- barn- 
och jämställdhetsperspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
(Beskriv vilka eventuella ekonomiska konsekvenser beslutet väntas få samt 
med vilka medel finansieringen ska ske) 

Uppföljning 
Uppföljning sker vid ordinarie rapportering i samband med delårsrapportering 
samt i verksamhetsberättelsen vid årets slut. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM  samhällsbyggnadsnämnden de2022-09-01, verksamhetsplan 
och budget 2023 
Samhällsbyggnadsnämndens verksamhetsplan med budget 2023. 

 

Johan Ljung 
Områdeschef trafik och samhällsplanering 

Skickas till: 
Regionstyrelsen 
Förvaltning Regional utveckling 
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